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Nacka Innebandyklubb
Org.nr. 814000-0624

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten
Styrelsens arbete
Vi har fortsatt att fokusera på föregående års fokus: skapa en hållbar ekonomisk situation i föreningen vilket vi är glada för att vi har 
lyckats med. Nu har vi två säsonger i rad haft en fin ekonomisk balans efter att ett antal tidigare år gått med ordentlig förlust. Arbetet 
med att utveckla vår arena, Ormingehallen, fortsätter även det. Vi har hängt upp tyg med sponsorer och logotyp på väggarna i hallen 
och haft en kontinuerlig dialog med kommunen vilket nu leder till att det kommer bli ett nytt spelgolv inför kommande säsong. Vi 
kommer fortsätta utveckla hallen kommande säsong där fokus kommer vara på cafeteria, konferensrum, läktare och förråd/förvaring. 
Parallellt med Ormingehallen för vi också dialog om uppfräschning av Myrsjöhallen där många av våra barn och ungdomar verkar. 

Styrelsen har sammanträtt månadsvis. Vår uppfattning är att föreningen börjar få utväxling på sin otroliga potential och att fler och fler
ideella krafter ser det positiva i att engagera sig i vår förening vilket vi är väldigt tacksamma för. 

Årsmöte hölls den 19:e juni 2023. Nya invalda styrelsemedlemmar för året är Stefan Lavén, Karl-Johan Börjesson och Alice 
Armandsson.

Håkan Sundman och Åsa Andersson klev av sina uppdrag under året som gick.

Styrelsens och NIBKs organisation
Under verksamhetsåret tog styrelsen beslut att föreningen behövde rekrytera en till medarbetare till sportkontoret. Detta för att öka 
medlemsservicen och kvalitéten i vår verksamhet. Vi är glada att kunna hälsa Christian Haglund välkomna till oss till kommande 
säsong. Han börjar sin tjänst den 3 juni 2024. 

Styrelsen har arbetat med styrgrupper enligt nedan:

Ekonomi
Föreningens omsättning var 4 063 tkr, vilket är en minskning med 557 tkr mot föregående säsong. Det är främst lägre 
cafeteriaförsäljning och färre bidrag som har drivit detta. 
Föreningens kostnader var 4 048 kr, vilket är en minskning med 582 tkr mot föregående säsong. Merparten kan härledas till 
omorganisationen av kansliet vilket innebar besparingar på kostnader för kansliet.
Föreningens resultatet blev +10 tkr, vilket är en förbättring med 20 tkr mot föregående säsong.
Föreningen har idag ca 900 medlemmar varav ca 810 licensierade spelare, vilket är något färre än tidigare år.

Kansliet
Under säsongen 2023/24 har Jeanette Eriksson arbetat själv på vårt sportkontor. Jeanettes fokus har varit på att förvalta och driva den 
dagliga verksamheten. Parallellt med den dagliga verksamheten har fokus legat på att skapa struktur.

Cafeteria (KJ Börjesson)
Verksamheten är en viktig del av våra inkomster och bidrar kraftigt till vår omsättning. Cafeterian har haft lägre försäljning i år men vi
fortsätter utveckla vårt sortiment för att möta önskemål från spelare, ledare och besökare.

Evenemang
Våra representationslag har spelat sina hemmamatcher i Ormingehallen, båda två i serier med förhållandevis många Stockholmslag 
vilket lett till mer välfyllda läktare än tidigare säsonger. Vi vill höja nivån på våra senior-evenemang, men också andra
evenemang såsom avslutningsdagar, cuper etc. Jeanette kommer i vår nya organisation inneha rollen som projekt- och 
evenemangsansvarig och därigenom ges bättre förutsättningar för att skapa bättre evenemang. Vi kommer fortsatt behöva hjälp och 
engagemang från fler ideella krafter inom och kring föreningen. Vi vill ta ett rejält omtag kring detta inför kommande säsong och 
försöka utveckla våra evenemang.
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Nacka Innebandyklubb
Org.nr. 814000-0624

Projekt
Vi har under säsongen 23/24 fortsatt genomfört olika projekt och initiativ med ambition att utveckla vår verksamhet mot olika 
prioriterade målgrupper bl.a.
– Nacka IBK-dagen genomfördes i september dit alla våra medlemmar bjöds in för att testa nya klädkollektionen från 
Intersport/Unihoc, samt fotografering.
– Genom våra lov-läger skapar vi möjligheter för våra spelare. Sommarlägret var uppskattat med väldigt bra deltagande. Vi 
genomförde dessutom bådehöstlovsläger och sportlovsläger.
– Vi har tagit fram en ny Nacka IBK-kollektion bestående av bl.a. mössa, vattenflaska samt hoodies i olika former. 
– Granförsäljningen genomfördes även i år, med gott resultat.
– På Dunross dagarna i Göteborg deltog Jeanette Ericsson.
– Vi genomförde andra upplagan av Nacka Pokalen, en innebandycup för företag och organisationer, där vi ökade antalet deltagande 
lag med +50%. Ett projekt vi kommer fortsätta med under nästa säsong.
–  Innebandyskoleavslutning genomfördes både i december och maj. Ett fantastiskt evenemang för föreningens yngsta spelare, där 
spelare från Dam och Herr-lagen deltagit för att inspirera och coacha.
– Vi har under året arrangerat Schyssta Cupen på uppdrag av Stockholms Innebandyförbund vid flera tillfällen.
– Vi har fortsatt vår digitala satsning och fortsatt sända matcher. Vi installerade en AI kamera i Ormingehallen, och sändningar har 
skett via både Innebandy-TV och SolidSport. En satsning vi gör tillsammans med Svenska Innebandyförbundet. Framförallt har 
HJ/JAS, Dam Allsvenskan och Herr Div 1 varit aktiva. En kanal som både visar upp föreningen, och genererar intäkter till såväl lag 
som förening.
– Vi fortsätter att utbilda våra unga ledare genom olika utbildningsdagar. Mycket bra uppslutning och uppskattat.
– Vi avslutade säsongen med andra upplagan av Nacka Innebandy Cup med möjlighet för de yngsta spelarna på Blå-nivå att testa på 
matchspel. Ambition om att fortsätta utveckla med fler lag, spelplatser och datum till 24/25.

Sport ungdom
Vi fortsätter utvecklas på ungdomssidan och vill fortsätta växa ännu mer. Vi har tillsatt två stycken föreningskoordinatorer på röd nivå,
Arvid Fridh och Fredrik Wikström, vilket vi är väldigt glada för. Arvid och Fredrik kommer skapa bättre förutsättningar för våra 
ledare samt möjligheter till samarbeten mellan lag och åldersgrupper. Vi vill fortsatt bli fler på flicksidan. Vi har satt som mål att vi 
vill ha Sveriges bästa innebandyledare. Det innebär inte att de nödvändigtvis är de som är mest innebandykunniga, utan de som utövar
bäst ledarskap. Hur vi ska åstadkomma detta vill vi fortsätta definiera kommande säsong.

Sport senior
Föreningen har lyckats rekrytera en ny sportchef för vår elitverksamhet, Robin Andersson. Han kommer ansvara för föreningens 
representationslag framåt. Vårt damlag i Allsvenskan och Division 2 har haft fina säsonger där båda lagen hamnat i toppskiktet i sina 
serier. De båda lagen med tillförsikt fram emot än bättre säsonger kommande säsong. Herrarnas A respektive B-lag har haft ett tufft år 
som slutade med att båda lagen föll ur respektive serie. Här kommer det nu bli en nysatsning som orkestreras av vår nya sportchef, 
Robin Andersson. Vi har också ett duktigt HJ-lag med killar födda 06/07. Vi har utmaningar med ett för litet spelarunderlag på 
DJ-sidan där vi gör allt vi kan för att kunna erbjuda en verksamhet som lockar tjejer till oss.

Vi har en fortsatt ambition om att utveckla juniorsidan från den nivå där vi står nu. Vi har duktiga barn- och ungdomslag, vilket är 
framtida spelare i junior- respektive seniorlagen. 

Vi har också startat upp ett Division 5-lag på herrsidan till kommande säsong för de som fortfarande vill spela innebandy men utan att 
satsa. Har vi spelarunderlag vill vi göra detsamma på damsidan och starta upp ett division 3-lag.

Sport övrigt
Inför säsongen 23/24 togs ett beslut att bilda lag ett år tidigare dvs. året när spelaren fyller 7 år, dels för att kunna möta konkurrensen 
från andra idrotter som bildat lag tidigare än Nacka IBK (främst hockey och fotboll som bildar lag från 7 år) men också för att kunna 
möta efterfrågan från våra medlemmar. Så säsongen 23/24 bildades det 7 nya lag, med pojkar födda 2015 och 2016. 6 pojklag 3 i 
vardera åldersklass men endast ett flicklag som är ett blandat lag med flickor födda 2015/2016. Totalt 168 nya Nacka IBK-spelare. 
Under säsongen har Nacka IBK genomfört 870 matcher. Matcherna har genomförts genom näst högsta serien Allsvenskan (Dam) till 
Schyssta Cupen som genomförs för våra yngsta spelare. Matcherna har genomförts av 37 lag.

Vårt paralag Tigers har fortsatt en fin verksamhet där det vid två tillfällen
under säsongen spelades poolspel på hemmaplan. Innebandy + är en verksamhet som växer och våra pensionärer har inkluderats och 
varit delaktiga att få fler att vara med i verksamheten genom att vara med Nacka IBK på seniormässa och hos pensionärsföreningar. 
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Nacka Innebandyklubb
Org.nr. 814000-0624

Innebandyskolan
Innebandyskolan säsongen 23/24 har bestått av deltagare födda 2018-2017. Med en åldersgrupp färre så har totala antalet på 
innebandyskolan varit något lägre, 150 deltagare har vi haft på vår innebandyskola. Den här säsongen har vi utökat verksamheten från 
att bedrivits i två hallar på lördagar till att bedrivas i tre hallar, lördag och söndag. Nytt får i år, Tollare Bollhall på söndagar, blev en 
stor succé med 40 barn anmälda till ett pass. Inför säsongen 24/25 hoppas vi och jobbar för att få fler tider så att vi kan ha fler pass i 
Tollare. Ledare under årets innebandyskola har uteslutande tagits från Nacka IBK:s Ledarakademi, där vi jobbat med att utbilda dem 
både internt och externt via förbundet. Innan man får börja jobba på vår innebandyskola genomgår man 3 obligatoriska utbildningar 
samt praktisk utbildning under lägerverksamheten (sommarlägret).   

Kommersiella partner och marknad
Vi är både stolta och tacksamma över det stöd vi får från våra engagerade partners på olika nivåer. Tillsammans skapar vi 
förutsättningar för ett mer positivt Nacka. Vi har fortsatt stärka samarbetet med alla våra partners, och har genomfört olika aktiviteter 
tillsammans. 
– Inför säsongen gjorde vi en stor upphandling av ny leverantör av utrustning, vilket ledde till ett nytt samarbete med Intersport och ett
förlängt med Unihoc. Vi välkomnade även Mizuno som ny skoleverantör.
– Vi har under säsongen välkomnat OBOS Sverige och Digitala Lagkassan som nya partners. Och förlängt samarbetet med både ICA 
Maxi Nacka, Boo Energi, Wallenstam, Skandiamäklarna, Nacka Värmdö Posten. Dialoger med fler partners olika nivåer pågår.
– Tillsammans med våra partners har vi uppgraderat Ormingehallen med nya väggvepor för att skapa en bättre arenakänsla, vilket gett 
en helt ny inramning. Vi har även bytt sarg. Och inför säsongen 24/25 kommer alla våra lag spela med nya matchtröjor, vilket 
möjliggjorts genom våra huvudpartners. En investering och satsning som kommer skapa en unik röd tråd och Nacka-känsla mellan 
alla våra lag.

Vi fortsätter kommunicera vår verksamhet utifrån både helhet, projekt och olika lag via sociala medier, hemsida och nyhetsbrev. Vi 
har gjort ett riktat utskick till familjer i Nacka Kommun för att informera om vår verksamhet med fokus på Innebandyskolan. Vi har 
under våren hjälpt både ICA och Svenska Innebandyförbundet med spelare, personer och platser för reklamfilmsinspelningar.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK
2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021

Nettoomsättning 4 063 4 620 4 153 3 553
Resultat efter finansiella poster 10 -10 -298 -35
Soliditet (%) 55,51 66 41 72

Definitioner av nyckeltal, se noter

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande 
resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.
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Nacka Innebandyklubb
Org.nr. 814000-0624

RESULTATRÄKNING 2023-05-01 2022-05-01
Not 2024-04-30 2023-04-30

Föreningens intäkter
Medlemsavgifter 294 450 307 000
Träningsavgifter 1 252 446 1 227 150
Cafeteriaförsäljning 307 489 494 134
Bidrag 1 217 864 1 868 372
Övriga föreningsintäkter 688 831 714 084
Övriga rörelseintäkter 301 637 9 503
Summa föreningens intäkter 4 062 717 4 620 243

Föreningens kostnader
Lagverksamhet -1 741 462 -1 662 432
Varor cafeteria -195 322 -310 705
Övriga externa kostnader -518 402 -669 306
Personalkostnader 2 -1 571 384 -1 982 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -21 256 -5 597
Summa föreningens kostnader -4 047 826 -4 630 380

Rörelseresultat 14 891 -10 137

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 13 69
Räntekostnader och liknande resultatposter -5 094 -17
Summa finansiella poster -5 081 52

Resultat efter finansiella poster 9 810 -10 085

Resultat före skatt 9 810 -10 085

Årets resultat 9 810 -10 085
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Nacka Innebandyklubb
Org.nr. 814000-0624

BALANSRÄKNING 2024-04-30 2023-04-30
Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Maskiner och andra tekniska anläggningar 16 924 28 185
Inventarier, verktyg och installationer 189 905 0
Summa materiella anläggningstillgångar 206 829 28 185

Summa anläggningstillgångar 206 829 28 185

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Råvaror och förnödenheter 28 729 33 486
Färdiga varor och handelsvaror -862 -1 005
Summa varulager 27 867 32 481

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 36 810 194 708
Övriga fordringar 18 500 63 195
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 263 051 308 023
Summa kortfristiga fordringar 318 361 565 926

Kassa och bank
Kassa och bank 462 790 216 452
Summa kassa och bank 462 790 216 452

Summa omsättningstillgångar 809 018 814 859

SUMMA TILLGÅNGAR 1 015 847 843 044
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Nacka Innebandyklubb
Org.nr. 814000-0624

BALANSRÄKNING 2024-04-30 2023-04-30
Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början 554 133 564 218
0 -10 085

Årets resultat 9 810 0

Eget kapital vid räkenskapsårets slut 563 943 554 133
Utgående eget kapital ovan stämmer inte med bokförda värden!

Långfristiga skulder 4

Övriga skulder till kreditinstitut 164 915 0
Summa långfristiga skulder 164 915 0

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 89 903 -3 260
Skatteskulder 6 038 8 775
Övriga skulder 61 592 38 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 129 456 244 933
Summa kortfristiga skulder 286 989 288 911

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 015 847 843 044
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Nacka Innebandyklubb
Org.nr. 814000-0624

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 
2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
 Tillämpade avskrivningstider:  Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5
Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Medelantal anställda 2023/2024 2022/2023

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 2,00 2,00

Not 3 Eget kapital 2024-04-30 2023-04-30

Eget kapital vid årets ingång -554 133 -564 218
Årets resultat -9 810 10 085

-563 943 -554 133

Not 4 Långfristiga skulder 2024-04-30 2023-04-30

Förfaller mellan 2 och 5 år 164 915 0

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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Nacka Innebandyklubb
Org.nr. 814000-0624

NOTER

SaltsjöBoo 

Karl Andrén Eric Molin

Erik Myrlöv Johan Zetterqvist Daniel Hegborn

Karl-Johan Börjeson Stefan Lavèn Alice Armandsson

Min revisionsberättelse har lämnats den                     .

Elias Haraldsson
Auktoriserad revisor
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE


Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.


Verksamheten


Allmänt om verksamheten
Styrelsens arbete
Vi har fortsatt att fokusera på föregående års fokus: skapa en hållbar ekonomisk situation i föreningen vilket vi är glada för att vi har 
lyckats med. Nu har vi två säsonger i rad haft en fin ekonomisk balans efter att ett antal tidigare år gått med ordentlig förlust. Arbetet 
med att utveckla vår arena, Ormingehallen, fortsätter även det. Vi har hängt upp tyg med sponsorer och logotyp på väggarna i hallen 
och haft en kontinuerlig dialog med kommunen vilket nu leder till att det kommer bli ett nytt spelgolv inför kommande säsong. Vi 
kommer fortsätta utveckla hallen kommande säsong där fokus kommer vara på cafeteria, konferensrum, läktare och förråd/förvaring. 
Parallellt med Ormingehallen för vi också dialog om uppfräschning av Myrsjöhallen där många av våra barn och ungdomar verkar. 


Styrelsen har sammanträtt månadsvis. Vår uppfattning är att föreningen börjar få utväxling på sin otroliga potential och att fler och fler
ideella krafter ser det positiva i att engagera sig i vår förening vilket vi är väldigt tacksamma för. 


Årsmöte hölls den 19:e juni 2023. Nya invalda styrelsemedlemmar för året är Stefan Lavén, Karl-Johan Börjesson och Alice 
Armandsson.


Håkan Sundman och Åsa Andersson klev av sina uppdrag under året som gick.


Styrelsens och NIBKs organisation
Under verksamhetsåret tog styrelsen beslut att föreningen behövde rekrytera en till medarbetare till sportkontoret. Detta för att öka 
medlemsservicen och kvalitéten i vår verksamhet. Vi är glada att kunna hälsa Christian Haglund välkomna till oss till kommande 
säsong. Han börjar sin tjänst den 3 juni 2024. 


Styrelsen har arbetat med styrgrupper enligt nedan:


Ekonomi
Föreningens omsättning var 4 063 tkr, vilket är en minskning med 557 tkr mot föregående säsong. Det är främst lägre 
cafeteriaförsäljning och färre bidrag som har drivit detta. 
Föreningens kostnader var 4 048 kr, vilket är en minskning med 582 tkr mot föregående säsong. Merparten kan härledas till 
omorganisationen av kansliet vilket innebar besparingar på kostnader för kansliet.
Föreningens resultatet blev +10 tkr, vilket är en förbättring med 20 tkr mot föregående säsong.
Föreningen har idag ca 900 medlemmar varav ca 810 licensierade spelare, vilket är något färre än tidigare år.


Kansliet
Under säsongen 2023/24 har Jeanette Eriksson arbetat själv på vårt sportkontor. Jeanettes fokus har varit på att förvalta och driva den 
dagliga verksamheten. Parallellt med den dagliga verksamheten har fokus legat på att skapa struktur.


Cafeteria (KJ Börjesson)
Verksamheten är en viktig del av våra inkomster och bidrar kraftigt till vår omsättning. Cafeterian har haft lägre försäljning i år men vi
fortsätter utveckla vårt sortiment för att möta önskemål från spelare, ledare och besökare.


Evenemang
Våra representationslag har spelat sina hemmamatcher i Ormingehallen, båda två i serier med förhållandevis många Stockholmslag 
vilket lett till mer välfyllda läktare än tidigare säsonger. Vi vill höja nivån på våra senior-evenemang, men också andra
evenemang såsom avslutningsdagar, cuper etc. Jeanette kommer i vår nya organisation inneha rollen som projekt- och 
evenemangsansvarig och därigenom ges bättre förutsättningar för att skapa bättre evenemang. Vi kommer fortsatt behöva hjälp och 
engagemang från fler ideella krafter inom och kring föreningen. Vi vill ta ett rejält omtag kring detta inför kommande säsong och 
försöka utveckla våra evenemang.
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Projekt
Vi har under säsongen 23/24 fortsatt genomfört olika projekt och initiativ med ambition att utveckla vår verksamhet mot olika 
prioriterade målgrupper bl.a.
– Nacka IBK-dagen genomfördes i september dit alla våra medlemmar bjöds in för att testa nya klädkollektionen från 
Intersport/Unihoc, samt fotografering.
– Genom våra lov-läger skapar vi möjligheter för våra spelare. Sommarlägret var uppskattat med väldigt bra deltagande. Vi 
genomförde dessutom bådehöstlovsläger och sportlovsläger.
– Vi har tagit fram en ny Nacka IBK-kollektion bestående av bl.a. mössa, vattenflaska samt hoodies i olika former. 
– Granförsäljningen genomfördes även i år, med gott resultat.
– På Dunross dagarna i Göteborg deltog Jeanette Ericsson.
– Vi genomförde andra upplagan av Nacka Pokalen, en innebandycup för företag och organisationer, där vi ökade antalet deltagande 
lag med +50%. Ett projekt vi kommer fortsätta med under nästa säsong.
–  Innebandyskoleavslutning genomfördes både i december och maj. Ett fantastiskt evenemang för föreningens yngsta spelare, där 
spelare från Dam och Herr-lagen deltagit för att inspirera och coacha.
– Vi har under året arrangerat Schyssta Cupen på uppdrag av Stockholms Innebandyförbund vid flera tillfällen.
– Vi har fortsatt vår digitala satsning och fortsatt sända matcher. Vi installerade en AI kamera i Ormingehallen, och sändningar har 
skett via både Innebandy-TV och SolidSport. En satsning vi gör tillsammans med Svenska Innebandyförbundet. Framförallt har 
HJ/JAS, Dam Allsvenskan och Herr Div 1 varit aktiva. En kanal som både visar upp föreningen, och genererar intäkter till såväl lag 
som förening.
– Vi fortsätter att utbilda våra unga ledare genom olika utbildningsdagar. Mycket bra uppslutning och uppskattat.
– Vi avslutade säsongen med andra upplagan av Nacka Innebandy Cup med möjlighet för de yngsta spelarna på Blå-nivå att testa på 
matchspel. Ambition om att fortsätta utveckla med fler lag, spelplatser och datum till 24/25.


Sport ungdom
Vi fortsätter utvecklas på ungdomssidan och vill fortsätta växa ännu mer. Vi har tillsatt två stycken föreningskoordinatorer på röd nivå,
Arvid Fridh och Fredrik Wikström, vilket vi är väldigt glada för. Arvid och Fredrik kommer skapa bättre förutsättningar för våra 
ledare samt möjligheter till samarbeten mellan lag och åldersgrupper. Vi vill fortsatt bli fler på flicksidan. Vi har satt som mål att vi 
vill ha Sveriges bästa innebandyledare. Det innebär inte att de nödvändigtvis är de som är mest innebandykunniga, utan de som utövar
bäst ledarskap. Hur vi ska åstadkomma detta vill vi fortsätta definiera kommande säsong.


Sport senior
Föreningen har lyckats rekrytera en ny sportchef för vår elitverksamhet, Robin Andersson. Han kommer ansvara för föreningens 
representationslag framåt. Vårt damlag i Allsvenskan och Division 2 har haft fina säsonger där båda lagen hamnat i toppskiktet i sina 
serier. De båda lagen med tillförsikt fram emot än bättre säsonger kommande säsong. Herrarnas A respektive B-lag har haft ett tufft år 
som slutade med att båda lagen föll ur respektive serie. Här kommer det nu bli en nysatsning som orkestreras av vår nya sportchef, 
Robin Andersson. Vi har också ett duktigt HJ-lag med killar födda 06/07. Vi har utmaningar med ett för litet spelarunderlag på 
DJ-sidan där vi gör allt vi kan för att kunna erbjuda en verksamhet som lockar tjejer till oss.


Vi har en fortsatt ambition om att utveckla juniorsidan från den nivå där vi står nu. Vi har duktiga barn- och ungdomslag, vilket är 
framtida spelare i junior- respektive seniorlagen. 


Vi har också startat upp ett Division 5-lag på herrsidan till kommande säsong för de som fortfarande vill spela innebandy men utan att 
satsa. Har vi spelarunderlag vill vi göra detsamma på damsidan och starta upp ett division 3-lag.


Sport övrigt
Inför säsongen 23/24 togs ett beslut att bilda lag ett år tidigare dvs. året när spelaren fyller 7 år, dels för att kunna möta konkurrensen 
från andra idrotter som bildat lag tidigare än Nacka IBK (främst hockey och fotboll som bildar lag från 7 år) men också för att kunna 
möta efterfrågan från våra medlemmar. Så säsongen 23/24 bildades det 7 nya lag, med pojkar födda 2015 och 2016. 6 pojklag 3 i 
vardera åldersklass men endast ett flicklag som är ett blandat lag med flickor födda 2015/2016. Totalt 168 nya Nacka IBK-spelare. 
Under säsongen har Nacka IBK genomfört 870 matcher. Matcherna har genomförts genom näst högsta serien Allsvenskan (Dam) till 
Schyssta Cupen som genomförs för våra yngsta spelare. Matcherna har genomförts av 37 lag.


Vårt paralag Tigers har fortsatt en fin verksamhet där det vid två tillfällen
under säsongen spelades poolspel på hemmaplan. Innebandy + är en verksamhet som växer och våra pensionärer har inkluderats och 
varit delaktiga att få fler att vara med i verksamheten genom att vara med Nacka IBK på seniormässa och hos pensionärsföreningar. 
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Innebandyskolan
Innebandyskolan säsongen 23/24 har bestått av deltagare födda 2018-2017. Med en åldersgrupp färre så har totala antalet på 
innebandyskolan varit något lägre, 150 deltagare har vi haft på vår innebandyskola. Den här säsongen har vi utökat verksamheten från 
att bedrivits i två hallar på lördagar till att bedrivas i tre hallar, lördag och söndag. Nytt får i år, Tollare Bollhall på söndagar, blev en 
stor succé med 40 barn anmälda till ett pass. Inför säsongen 24/25 hoppas vi och jobbar för att få fler tider så att vi kan ha fler pass i 
Tollare. Ledare under årets innebandyskola har uteslutande tagits från Nacka IBK:s Ledarakademi, där vi jobbat med att utbilda dem 
både internt och externt via förbundet. Innan man får börja jobba på vår innebandyskola genomgår man 3 obligatoriska utbildningar 
samt praktisk utbildning under lägerverksamheten (sommarlägret).   


Kommersiella partner och marknad
Vi är både stolta och tacksamma över det stöd vi får från våra engagerade partners på olika nivåer. Tillsammans skapar vi 
förutsättningar för ett mer positivt Nacka. Vi har fortsatt stärka samarbetet med alla våra partners, och har genomfört olika aktiviteter 
tillsammans. 
– Inför säsongen gjorde vi en stor upphandling av ny leverantör av utrustning, vilket ledde till ett nytt samarbete med Intersport och ett
förlängt med Unihoc. Vi välkomnade även Mizuno som ny skoleverantör.
– Vi har under säsongen välkomnat OBOS Sverige och Digitala Lagkassan som nya partners. Och förlängt samarbetet med både ICA 
Maxi Nacka, Boo Energi, Wallenstam, Skandiamäklarna, Nacka Värmdö Posten. Dialoger med fler partners olika nivåer pågår.
– Tillsammans med våra partners har vi uppgraderat Ormingehallen med nya väggvepor för att skapa en bättre arenakänsla, vilket gett 
en helt ny inramning. Vi har även bytt sarg. Och inför säsongen 24/25 kommer alla våra lag spela med nya matchtröjor, vilket 
möjliggjorts genom våra huvudpartners. En investering och satsning som kommer skapa en unik röd tråd och Nacka-känsla mellan 
alla våra lag.


Vi fortsätter kommunicera vår verksamhet utifrån både helhet, projekt och olika lag via sociala medier, hemsida och nyhetsbrev. Vi 
har gjort ett riktat utskick till familjer i Nacka Kommun för att informera om vår verksamhet med fokus på Innebandyskolan. Vi har 
under våren hjälpt både ICA och Svenska Innebandyförbundet med spelare, personer och platser för reklamfilmsinspelningar.


Flerårsöversikt


Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK
2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021


Nettoomsättning 4 063 4 620 4 153 3 553
Resultat efter finansiella poster 10 -10 -298 -35
Soliditet (%) 55,51 66 41 72


Definitioner av nyckeltal, se noter


Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande 
resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.
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Nacka Innebandyklubb
Org.nr. 814000-0624


RESULTATRÄKNING 2023-05-01 2022-05-01
Not 2024-04-30 2023-04-30


Föreningens intäkter
Medlemsavgifter 294 450 307 000
Träningsavgifter 1 252 446 1 227 150
Cafeteriaförsäljning 307 489 494 134
Bidrag 1 217 864 1 868 372
Övriga föreningsintäkter 688 831 714 084
Övriga rörelseintäkter 301 637 9 503
Summa föreningens intäkter 4 062 717 4 620 243


Föreningens kostnader
Lagverksamhet -1 741 462 -1 662 432
Varor cafeteria -195 322 -310 705
Övriga externa kostnader -518 402 -669 306
Personalkostnader 2 -1 571 384 -1 982 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -21 256 -5 597
Summa föreningens kostnader -4 047 826 -4 630 380


Rörelseresultat 14 891 -10 137


Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 13 69
Räntekostnader och liknande resultatposter -5 094 -17
Summa finansiella poster -5 081 52


Resultat efter finansiella poster 9 810 -10 085


Resultat före skatt 9 810 -10 085


Årets resultat 9 810 -10 085
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Nacka Innebandyklubb
Org.nr. 814000-0624


BALANSRÄKNING 2024-04-30 2023-04-30
Not


TILLGÅNGAR


Anläggningstillgångar


Materiella anläggningstillgångar
Maskiner och andra tekniska anläggningar 16 924 28 185
Inventarier, verktyg och installationer 189 905 0
Summa materiella anläggningstillgångar 206 829 28 185


Summa anläggningstillgångar 206 829 28 185


Omsättningstillgångar


Varulager m.m.
Råvaror och förnödenheter 28 729 33 486
Färdiga varor och handelsvaror -862 -1 005
Summa varulager 27 867 32 481


Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 36 810 194 708
Övriga fordringar 18 500 63 195
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 263 051 308 023
Summa kortfristiga fordringar 318 361 565 926


Kassa och bank
Kassa och bank 462 790 216 452
Summa kassa och bank 462 790 216 452


Summa omsättningstillgångar 809 018 814 859


SUMMA TILLGÅNGAR 1 015 847 843 044
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Nacka Innebandyklubb
Org.nr. 814000-0624


BALANSRÄKNING 2024-04-30 2023-04-30
Not


EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital


Eget kapital vid räkenskapsårets början 554 133 564 218
0 -10 085


Årets resultat 9 810 0


Eget kapital vid räkenskapsårets slut 563 943 554 133
Utgående eget kapital ovan stämmer inte med bokförda värden!


Långfristiga skulder 4


Övriga skulder till kreditinstitut 164 915 0
Summa långfristiga skulder 164 915 0


Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 89 903 -3 260
Skatteskulder 6 038 8 775
Övriga skulder 61 592 38 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 129 456 244 933
Summa kortfristiga skulder 286 989 288 911


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 015 847 843 044
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Nacka Innebandyklubb
Org.nr. 814000-0624


NOTER


Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper


Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 
2016:10) om årsredovisning i mindre företag.


Materiella anläggningstillgångar
 Tillämpade avskrivningstider:  Antal år


Maskiner och andra tekniska anläggningar 5
Inventarier, verktyg och installationer


Not 2 Medelantal anställda 2023/2024 2022/2023


Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.


Medelantal anställda har varit 2,00 2,00


Not 3 Eget kapital 2024-04-30 2023-04-30


Eget kapital vid årets ingång -554 133 -564 218
Årets resultat -9 810 10 085


-563 943 -554 133


Not 4 Långfristiga skulder 2024-04-30 2023-04-30


Förfaller mellan 2 och 5 år 164 915 0


Not 5 Definition av nyckeltal


Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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NOTER


SaltsjöBoo 


Karl Andrén Eric Molin


Erik Myrlöv Johan Zetterqvist Daniel Hegborn


Karl-Johan Börjeson Stefan Lavèn Alice Armandsson


Min revisionsberättelse har lämnats den                     .


Elias Haraldsson
Auktoriserad revisor


Sida 9 av 9





		2024-06-11T19:20:10+0000
	Zigned.se
	Document seal and certification




